

REKAPITULÁCIA STAVBY



Kód: 035-24c
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a kompletná rekonštrukcia objektu kultúrneho domu v obci Trebeľovce časť Láza

JKSO:
Miesto: Trebeľovce Láza

KS:
Dátum: 25.2.2025

Objednávateľ:
Obec Trebeľovce, č. 109, 985 31 Trebeľovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
D.M.V. s.r.o.

IČO: 46881140
IČ DPH:

Projektant:
CS - Projekt s.r.o., Povstania 1677/5, Rimavská S

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			453 988,13
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	453 988,13	104 417,27
Cena s DPH v EUR			558 405,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



PÔTOR-SLATINKA 176, 991 03 PÔTOR
IČO: 46881140, DIČ: 2023630576

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: 035-24c

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a kompletná rekonštrukcia objektu kultúrneho domu v obci Trebeľovce časť Láza

Miesto: Trebeľovce Láza

Dátum: 25.02.2025

Objednávateľ: Obec Trebeľovce, č. 109, 985 31 Trebeľovce

Projektant: CS - Projekt s.r.o.,
Povstania 1677/5,
Rimavská S

Zhotoviteľ: D.M.V. s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

		453 988,13	558 405,40
1	Vlastný objekt architektúra	353 822,27	435 201,39
2	Ústredné kúrenie	51 610,66	63 481,11
3	Vzduchotechnické riešenie	22 911,38	28 181,00
4	Elektroinštalácia	12 172,95	14 972,73
5	Zdravotechnika	4 080,97	5 019,59
6	Fotovoltika	9 389,90	11 549,58

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a kompletná rekonštrukcia objektu kultúrneho domu
v obci Trebeľovce časť Láza

Objekt:

1 - Vlastný objekt architektúra

Miesto:

Trebeľovce Láza

Dátum:

25.02.2025

Objednávateľ:

Obec Trebeľovce, č. 109, 985 31 Trebeľovce

Projektant:

CS - Projekt s.r.o.,
Povstania 1677/5,
Rimavská S

Zhotoviteľ:

D.M.V. s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

353 822,27

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

191 962,77

1 - ZEMNE PRÁCE	1 449,97
2 - ZÁKLADY	31 737,42
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 328,00
5 - KOMUNIKÁCIE	3 620,60
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	103 266,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	48 560,50
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	161 859,50
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 414,02
712 - Povlakové krytiny	3 147,63
713 - Izolácie tepelné	23 505,51
763 - Konštrukcie - drevostavby	16 456,14
764 - Konštrukcie klampiarske	3 598,55
766 - Konštrukcie stolárske	17 733,49
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	49 442,22
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	11 479,53
775 - Podlahy vlysové a parketové	12 439,87
776 - Podlahy povlakové	1 262,66
777 - Podlahy zo syntetických hmôt	337,43
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	5 767,72
783 - Nátery	379,54
784 - Maľby	4 673,19
OSTATNÉ - OSTATNÉ	10 222,00

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a kompletná rekonštrukcia objektu kultúrneho domu v obci Trebeľovce časť Láza

Objekt:

1 - Vlastný objekt architektúra

Miesto:

Trebeľovce Láza

Dátum:

25.02.2025

Objednávateľ:

Obec Trebeľovce, č. 109, 985 31 Trebeľovce

Projektant:

CS - Projekt s.r.o.,
Povstania 1677/5,
Rimavská S

Zhotoviteľ:

D.M.V. s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

353 822,27

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

191 962,77

D 1

ZEMNE PRÁCE

1 449,97

1	K	122301102	Odkopávky a prekopávky, výkop rýh v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	m3	34,460	7,73	266,38
2	K	122301109	Príplatok za lepivosť horn. 4	m3	34,460	1,67	57,55
3	K	132301101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	4,590	81,01	371,84
4	K	132301109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	4,590	18,99	87,16
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	39,050	1,78	69,51
6	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	38,030	2,05	77,96
7	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	39,050	10,12	395,19
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	38,030	0,86	32,71
9	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	1,020	10,00	10,20
10	M	583332530	Kamenivo	m3	1,020	43,52	44,39
11	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	1,020	36,35	37,08

D 2

ZÁKLADY

31 737,42

12	K	262301171	Vrty pre injektáž klad. povrch. priem. 13-56 mm hl. 0,5m, vrátane výpravok	m	115,830	219,00	25 366,77
13	K	282605211	Injekt. povrchové vysokotl. - systém SCHOMBURG Solocret, Aquafin F (dl. 69,5 m)	m	115,830	55,00	6 370,65

D 3

ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

3 328,00

14	K	349234831	Vyspravenie okolo otvorov	m	166,400	20,00	3 328,00
----	---	-----------	---------------------------	---	---------	-------	----------

D 5

KOMUNIKÁCIE

3 620,60

15	M	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	m2	86,150	1,45	124,92
16	M	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	86,150	5,43	467,79
17	M	564851111	Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm	m2	86,150	6,20	534,13
18	M	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	m2	86,150	8,25	710,74
19	K	596811111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov	m2	86,150	16,02	1 380,12
20	M	592456200	Dlažba betónová HBB 50/50/6	m2	94,800	4,25	402,90

D 6

ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

103 266,28

21	K	611421321	Óprava vápennej omietky stropov a klenieb hladkých 10-30%	m2	459,750	6,84	3 144,69
22	K	612421321	Óprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 10-30%	m2	1 097,980	4,15	4 556,62
23	K	612421431	Óprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 30-50% -pod dreveným obkladom	m2	140,550	11,75	1 651,46
24	K	612423110	Vyrovnanie podkladu po vyburaní obkladu	m2	124,450	12,00	1 493,40
25	K	612476118	Postrek na neztalizáciu soli	m2	69,500	2,62	182,09
26	K	612476317	Omietka - prednástrek Thermopal SP	m2	69,500	1,43	99,39
27	K	612476417	Omietka vnút. stien sanačná hladká Thermopal Sr24 hr. 20 mm	m2	69,500	13,02	904,89
28	K	612476428	Omietka jemná vnút. stien sanačná štuková Thermopal-fs 33	m2	69,500	2,55	177,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	6252565248	Riešenie soklovej časti Sto Levell, dosky XPS hr. 160 mm, mozaika - OS1	m2	24,000	89,00	2 136,00
30	K	625991102	Zatepl. vonk. stien silikát., Sto Levell MV Isover TF Profi hr. 50 mm - OS 3	m2	83,710	51,00	4 269,21
31	K	625991118	Zatepl. vonk. stien omietka silikát., Sto Levell MV Isover TF Profi hr. 180 mm - OS 2	m2	630,400	68,00	42 867,20
32	M	629991305	Soklový profil základací pre 5cm hr. fasádne izol. dosky	m	93,010	8,21	763,61
33	M	629991315	Soklový profil základací pre 16cm hr. fasádne izol. dosky	m	93,010	22,06	2 051,80
34	M	629991319	Soklový profil základací pre 18cm hr. fasádne izol. dosky	m	93,010	26,08	2 425,70
35	K	629993622	Zatepl. vonk. ostenia doskami 30mm, vrátane farebnej omietky	m	166,400	52,00	8 652,80
36	K	629994008	Začist'ovacia parapetná lišta k zateplovaniu stien	m	31,100	4,74	147,41
37	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm - SCHOMBURG ASO CEM	m3	15,700	600,00	9 420,00
38	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	45,000	135,00	6 075,00
39	K	631319761	Priplatok prehladenie povrchu oceľou	m3	45,000	26,82	1 206,90
40	K	631319771	Priplatok strhnutie povrchu	m3	45,000	5,00	225,00
41	K	631362171	Výstuž betónových mazaín z zvarovaných sietí Kari K14	m2	294,430	3,42	1 006,95
42	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku pod podlahy	m3	73,620	42,00	3 092,04
43	K	632451065	Vyrovnanie podlahy po búraní - poter hr. do 5 cm	m2	216,600	7,00	1 516,20
44	K	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových	kus	19,000	65,22	1 239,18
45	M	553301210	Zárubňa oceľová 60x197	kus	11,000	94,00	1 034,00
46	M	553301240	Zárubňa oceľová 80x197	kus	8,000	94,00	752,00
47	M	553301310	Zárubňa oceľová 145x197	kus	1,000	131,00	131,00
48	K	648952421	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 30 cm	m	31,100	10,23	318,15
49	M	6119A0104	Parapeta vnútorná s krytkami	m	31,100	22,02	684,82
50	K	648991113	Osadenie parapetných dosák	m	31,100	10,23	318,15
51	M	6119A0105	Parapet vonkajší s krytkami	m	31,100	23,26	723,39

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

48 560,50

52	K	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	100,250	12,47	1 250,12
53	M	592174500	Obrubník chodníkový dl. 1,0 m	kus	110,300	1,96	216,19
54	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	6,270	95,00	595,65
55	K	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	712,580	2,00	1 425,16
56	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	3 562,900	0,30	1 068,87
57	K	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	712,580	1,00	712,58
58	K	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 5,5 m	m2	459,700	2,00	919,40
59	K	952901114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	m2	459,700	1,00	459,70
60	K	962032641	Búranie muriva komínov na maltu MC	m3	1,580	46,22	73,03
61	K	963012510	Búranie striešky zo žb	kus	1,000	120,00	120,00
62	K	965041341	Búr. bet. poteru	m3	10,830	55,00	595,65
63	K	965041423	Búr. podláh (komplet konštrukcia) do hĺbky 0,40m	m2	150,170	20,00	3 003,40
64	K	965041424	Búr. podláh (komplet konštrukcia) do hĺbky 0,55 m	m2	144,260	22,00	3 173,72
65	K	965061620	Búranie drevených podláh	m2	206,170	2,27	468,01
66	K	965081712	Búranie dlažieb xylolit., terazzo alebo keram. hr. do 1 cm	m2	216,600	2,89	625,97
67	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien	kus	28,000	1,14	31,92
68	K	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie krídiel dvier	kus	24,000	1,67	40,08
69	K	968062355	Vybúranie rámov okien dvojítych alebo zdvoj., vrátane parapetov	m2	45,460	10,00	454,60
70	K	968062455	Vybúranie dverových zárubní	m2	26,920	10,00	269,20
71	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	69,500	4,01	278,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	978059511	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek	m2	124,450	3,00	373,35
73	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	12,636	7,00	88,45
74	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	541,937	7,00	3 793,56
75	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	5 419,370	0,40	2 167,75
76	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	541,937	7,00	3 793,56
77	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	5 419,370	0,50	2 709,69
78	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	541,937	25,00	13 548,43
79	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	m3	38,030	9,50	361,29
80	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	742,809	7,00	5 199,66
81	K	998991193	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	742,809	1,00	742,81

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 161 859,50

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 414,02

82	K	711113111	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom COMBIFLEX-DS, dvojnásobná	m2	294,430	3,50	1 030,51
83	K	711113220	Izolácia proti vlhkosti - penetrácia COMBIFLEX DS	m2	294,430	0,35	103,05
84	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	86,297	2,70	233,00
85	K	998711292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie proti vode do 100 m	%	86,297	0,55	47,46

D 712 Povlakové krytiny 3 147,63

86	K	712311120	Montáž + dodávka geotextílie	m2	263,600	2,00	527,20
87	K	712361708	Montáž + dodávka hydroizol. striech FATRAFOLOM 810 hr.1,5mm, vrát. kotv. materiálu	m2	162,100	15,06	2 441,23
88	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	54,302	2,80	152,05
89	K	998712292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie povlakové do 100 m	%	54,302	0,50	27,15

D 713 Izolácie tepelné 23 505,51

90	K	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	263,520	3,00	790,56
91	M	2831BA221	Doska izolačná Isover eps 100 S-12 hr.120mm 1000x500mm	m2	138,400	10,00	1 384,00
92	M	2831BA2418	Doska izolačná MW Isover S-12 hr.120mm 1000x500mm	m2	138,400	34,00	4 705,60
93	K	713111124	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pristreenie	m2	612,600	3,00	1 837,80
94	M	2831BA240	Doska izolačná Isover UNIROLL PROFI hr.100mm, vr. spoj. materiálu	m2	321,615	8,00	2 572,92
95	M	6315M0178	Tepelná izolácia z MW hr. 100 mm, vr. spoj. materiálu	m2	321,615	25,00	8 040,38
96	K	713121121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	m2	294,430	2,57	756,69
97	M	2831BA418	Doska Isover eps Neofloor 100 hr.120mm	m2	309,200	9,00	2 782,80
98	M	611955080	Folia PE	m2	309,200	0,70	216,44
99	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	232,403	1,40	325,36
100	K	998713292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	%	232,403	0,40	92,96

D 763 Konštrukcie - drevostavby 16 456,14

109	K	763134050	Podhľady sadr. RIGIPS Gypstone BIG zavesené oceľ profil dosky hr. 12,5 mm	m2	253,960	61,00	15 491,56
110	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	138,789	4,50	624,55
111	K	998763294	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre drevostavby	%	138,789	2,45	340,03

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 598,55

112	K	764111480	Oplechovanie múrov na plochých strechách r.š. do 700 mm	m	24,500	27,00	661,50
113	K	764331860	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. do rš 660mm, do 30°	m	24,500	1,15	28,18
114	K	764352203	Klamp. pl. žľaby pododkvap. polkruh., vrátane všetkých súčastí	m	58,000	29,00	1 682,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	764352810	Klomp. demont. žľaby polkruhové	m	58,000	1,33	77,14
116	K	764359212	Klomp. pl. žľaby kotlík konický pre rúry	kus	5,000	29,00	145,00
117	K	764359810	Klomp. demont. kotlík konický	kus	5,000	1,78	8,90
118	K	764454203	Klomp. pl. rúry odpadové kruhové	m	32,500	27,00	877,50
119	K	764454801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových do d-120	m	32,500	1,12	36,40
120	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	25,211	1,90	47,90
121	K	998764292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	%	25,211	1,35	34,03

D 766 Konštrukcie stolárske 17 733,49

122	K	766411110	Montáž + dodávka obloženia stien, vr. spoj. materiálu, pom. konštrukcie povrch. úpravy	m2	140,550	82,00	11 525,10
123	K	766411811	Demontáž obloženia stien	m2	140,550	6,20	871,41
124	K	766421811	Demontáž obloženia podhládov - Akulit dosky so záklopom	m2	253,960	5,00	1 269,80
125	K	766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl.	kus	19,000	61,89	1 175,91
126	K	611601320	Dvere vnútorné drevené 60x197 - D1, D2, vrátane kovania	kus	11,000	138,00	1 518,00
127	K	611601920	Dvere vnútorné drevené 80x197 - D3, D4, vrátane kovania	kus	7,000	138,00	966,00
128	K	611603110	Dvere vnútorné hladké plné 145x197	kus	1,000	260,00	260,00
129	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	113,284	0,80	90,63
130	K	998766292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre konštr. stolárske	%	113,284	0,50	56,64

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 49 442,22

131	K	767.584	M+D - dvere hliníkové vchodové so zárubňou 900/2000mm - D6	kus	1,000	974,39	974,39
132	K	767.585	M+D - dvere hliníkové vchodové so zárubňou 1000/2100mm - D7	kus	1,000	974,39	974,39
133	K	767.588	M+D - dvere hliníkové vchodové so zárubňou 1400/2100mm - D8	kus	1,000	1 610,74	1 610,74
134	K	767.589	M+D - dvere hliníkové vchodové so zárubňou 1600/2100mm - D9	kus	1,000	1 683,13	1 683,13
135	K	767.590	M+D - stena hliníková s dverami, zárubňou 3600/3200mm - D10	kus	1,000	3 509,30	3 509,30
136	K	767.594	Montáž + dodávka dverí na strechu 700/1000 - D11	kus	1,000	535,00	535,00
137	K	767231128	Montáž + dodávka oceľových požiarnych schodov, vrátane spoj. materiálu, povrch. úprave	kus	1,000	3 790,00	3 790,00
138	K	767231135	Demontáž oceľových požiarnych rebríkov	kus	2,000	25,00	50,00
139	K	767392805	Demontáž krytín striech z trap. plechu, vrátane ocef. l-profilov	m2	437,360	3,00	1 312,08
140	K	767393100	Montáž + dodávka kryt. striech z panela LINDAB PIR hr. 80 mm D 80/120 s nosnou konštr. prieč. trámov	m2	295,000	85,00	25 075,00
141	K	767631126	Montáž + dodávka okien plastových 550/550 - 01	kus	10,000	136,80	1 368,00
142	K	767631127	Montáž + dodávka okien plastových 550/800 - 02	kus	1,000	155,80	155,80
143	K	767631128	Montáž + dodávka okien plastových 1150/1100 - 03	kus	3,000	253,40	760,20
144	K	767631129	Montáž + dodávka okien plastových 1200/1200 - 04	kus	1,000	322,20	322,20
145	K	767631137	Montáž + dodávka okien plastových 1200/2000 - 05	kus	2,000	419,20	838,40
146	K	767641243	Montáž + dodávka okien plastových 1500/1800 - 06	kus	12,000	473,00	5 676,00
147	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	489,446	1,10	538,39
148	K	998767292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	%	489,446	0,55	269,20

D 771 Podlahy z dlaždíc keramických 11 479,53

149	K	771471013	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. do lepidla	m	158,700	3,50	555,45
150	K	771569795	Prípl. za škárovanie	m2	249,020	2,50	622,55
151	K	771571101	Montáž podláh z dlaždíc keram. do lepidla	m2	225,210	22,00	4 954,62
152	M	597371009	Dlažba keramická, protišmyková	m2	261,500	16,00	4 184,00
153	M	6282C0968	Lepidlo	m2	249,020	0,30	74,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
154	K	771571158	Oprava vonkajšieho schodiska	m2	6,500	55,00	357,50
155	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	150,660	3,90	587,57
156	K	998771292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre podlahy z dlaždíc	%	150,660	0,95	143,13

D		775	Podlahy vlysové a parketové	12 439,87			
157	M	775413121	Podlahové soklíky alebo lišty	m	189,950	7,54	1 432,22
158	M	775531237	Podlahy parketové lepené do tmelu	m2	150,170	35,00	5 255,95
159	K	775570031	Položenie podlahy palubovej hr. 25 mm, vr. soklika, spoj. materiálu	m2	46,820	9,67	452,75
160	K	775591316	Príplatok k podlahám dreveným, medzibrúsenie medzi vrstvami laku	m2	450,510	2,03	914,54
161	K	775591319	Príplatok k podlahám dreveným, celkové lakovanie	m2	196,990	11,00	2 166,89
162	K	775591905	Tmelenie celoplošné vlysové, parketové podlahy	m2	150,170	10,00	1 501,70
163	K	775591906	Tmelenie celoplošné palubkovej podlahy	m2	46,820	10,00	468,20
164	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	165,079	1,05	173,33
165	K	998775293	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 500 m pre podlahy vlysové	%	165,079	0,45	74,29

D		776	Podlahy povlakové	1 262,66			
166	K	776091120	Penetračný náter - epoxif. živ. EP 70 BM	m2	37,490	2,08	77,98
167	K	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt z mäččených plastov	m	34,100	2,96	100,94
168	M	283776455	Soklík PVC	m	35,200	2,95	103,84
169	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou, soklíkom	m2	37,490	4,17	156,33
170	K	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	37,490	10,51	394,02
171	M	284102490	Podlahovina PVC	m2	39,400	10,70	421,58
172	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	13,273	0,35	4,65
173	K	998776292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre podlahy povlakové	%	13,273	0,25	3,32

D		777	Podlahy zo syntetických hmôt	337,43			
175	K	777510048	Penetrácia SCHOMBURG 0,5mm	m2	150,170	1,62	243,28
176	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	%	104,608	0,70	73,23
177	K	998777292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre podlahy syntetické	%	104,608	0,20	20,92

D		781	Obklady z obkladačiek a dosiek	5 767,72			
178	K	781411011	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. do lepidla, alebo malty	m2	124,450	24,00	2 986,80
179	M	597670370	Obkl. keramický	m2	130,700	18,00	2 352,60
180	M	6315DA598	Lepidlo na obklady	m2	124,450	0,26	32,36
181	K	781419704	Prípl. za škárovanie	m2	124,450	1,50	186,68
182	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	74,742	2,20	164,43
183	K	998781292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre obklady keramické	%	74,742	0,60	44,85

D		783	Nátery	379,54			
184	K	783225400	Nátory kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmel	m2	20,900	14,00	292,60
185	K	783226100	Nátory kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	20,900	4,16	86,94

D		784	Malby	4 673,19			
186	K	784452571	Malba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1 557,730	3,00	4 673,19

D		OSTATNÉ	OSTATNÉ	10 222,00			
188	K	999999909	Montáž schodiskovej plošiny	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
189	K	5966E5268	Dodávka schodiskovej plošiny SP Delta, vrátane všetkých súčastí	kus	1,000	8 722,00	8 722,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a kompletná rekonštrukcia objektu kultúrneho domu
v obci Trebeľovce časť Láza

Objekt:

2 - Ústredné kúrenie

Miesto: Trebeľovce Láza

Dátum: 25.02.2025

Objednávateľ: Obec Trebeľovce, č. 109, 985 31 Trebeľovce

Projektant: CS - Projekt s.r.o.,
Povstania 1677/5,
Rimavská S

Zhotoviteľ: D.M.V. s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

51 610,66

PSV - Práce a dodávky PSV

49 033,64

713 - Izolácie tepelné	2 299,29
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	676,55
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	2 636,14
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	29 174,43
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	6 664,68
734 - Ústredné kúrenie, armatúry	2 513,44
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 069,11

M - Práce a dodávky M

1 897,02

36-M - Montáž prev., mer. a regul. zariadení	1 560,42
95-M - Revízie	336,60

OST - Ostatné

255,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

425,00

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a kompletná rekonštrukcia objektu kultúrneho domu
v obci Trebeľovce časť Láza

Objekt:

2 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Trebeľovce Láza

Dátum:

25.02.2025

Objednávateľ:

Obec Trebeľovce, č. 109, 985 31 Trebeľovce

Projektant:

CS - Projekt s.r.o.,
Povstania 1677/5,
Rimavská S

Zhotoviteľ:

D.M.V. s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 610,66

D PSV

Práce a dodávky PSV

49 033,64

D 713

Izolácie tepelné

2 299,29

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	250,000	3,71	927,50
2	M	283310004500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	153,000	1,36	208,08
3	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	100,000	1,62	162,00
4	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	130,000	4,11	534,30
5	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	102,000	3,24	330,48
6	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	30,000	3,66	109,80
7	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	24,444	1,11	27,13

D 722

Zdravotníka - vnútorný vodovod

676,55

8	K	722222106.S	Montáž oddeľovača systémov ku zdroju tepla/chladu DN 15	ks	1,000	9,84	9,84
9	M	RAMPAT012	Predmontovaná zostava zamedzovača spätného prietoku - sériaECO 3T - 1/2"; L=335mm	ks	1,000	661,97	661,97
10	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	7,892	0,60	4,74

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

2 636,14

11	K	731291070.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	76,10	152,20
12	M	36052MES7	PAW.K32-DN 25 Kotlový modul HEAT BLOC K32 - 3cestný smiešovací ventil - DN 25; DAB.EVOSTA 2 40-70/180	ks	2,000	1 197,75	2 395,50
13	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	31,472	2,81	88,44

D 732

Ústredné kúrenie, strojovne

29 174,43

14	K	732111431.S	Montáž združeného rozdeľovača a zberača modul 80 mm pre 2 vetvy s dĺžkou 500 mm	ks	1,000	23,33	23,33
15	M	484650028800	Rozdeľovač horizontálny pre kotlový modul PAW.HEAT BLOC-DN 25, šírka 625 mm pre 2 moduly, izolácia EPP, mosadz, PAW.MV25	ks	1,000	697,00	697,00
16	M	34721	PAW.DR 34721 Sada nástenných držiakov - pre horizontálny distribučný rozdeľovač - DN 25/DN 32	ks	1,000	76,57	76,57
17	K	732331003.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 12l	ks	2,000	6,00	12,00
18	M	484630006100.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 12 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	2,000	52,91	105,82
19	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	6,78	6,78
20	M	484630006300.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	59,63	59,63
21	K	732331980.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	3,000	4,96	14,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	197730031888.S	Medzikus na pripojenie expanznej nádoby na umožnenie overenia tlaku plynu v nádobe 3/4"	ks	3,000	37,02	111,06
23	K	732351000.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 400 l	ks	1,000	103,07	103,07
24	M	484420000400	Akumulačná nádoba oceľová 277 l s izoláciou z tvrdého PU hr. 50 mm pre uzatvorené vykurovacie a chladiace systémy, IVAR.PUFFER PSS 300	ks	1,000	1 112,65	1 112,65
25	K	732460005.S	Montáž tepelného čerpadla SPLIT 3-12 kW (vzduch-voda)	ks	2,000	1 596,00	3 192,00
26	M	IHP203243P	Tepelné čerpadlo IVAR.HP ITEC INVERTER-PLUS 12 - vzduch/voda - 3,4-12kW, t max. 65 °C	ks	2,000	9 962,00	19 924,00
27	M	IHP086SP740B	IVAR.TER-RP - rámový podstavec pre vonkajšiu jednotku ITEC (do 200 kg)	ks	2,000	1 667,70	3 335,40
28	M	IHP086U6750	IVAR.TER-PS - pripojovacie šróbenie pre TČ radu IVAR.HP ITEC (sada)	ks	2,000	62,09	124,18
29	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	293,686	0,94	276,06

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 6 664,68

30	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	150,000	13,41	2 011,50
31	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	100,000	15,84	1 584,00
32	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	100,000	19,30	1 930,00
33	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	30,000	25,14	754,20
34	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	380,000	0,78	296,40
35	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	74,441	1,19	88,58

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 2 513,44

36	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	3,000	1,22	3,66
37	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	3,000	5,70	17,10
38	K	734209105.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	2,000	1,44	2,88
39	M	302631	IVAR.BS 302 Bezpečnostná pístná skupina - 1"	ks	2,000	95,20	190,40
40	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1,000	3,54	3,54
41	M	551210048000	Ventil dopúšťací automatický 1/2" s manometrom, PN 10, mosadz, IVAR.ADV 850	ks	1,000	65,20	65,20
42	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	44,000	3,54	155,76
43	M	1 7733 81	Priamy termostatický ventil TS-90, Pripojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením. Pripojenie rúrky vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	22,000	20,46	450,12
44	M	1 3937 11	Priamy ventil do späťtoky RL-5, Pripojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením. Pripojenie rúrky vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	22,000	14,73	324,06
45	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	1,000	5,69	5,69
46	M	545347	Odlučovač nečistôt s uzatváracím ventilom a magnetom 1 1/4"	ks	1,000	153,00	153,00
47	K	734213120.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	22,000	2,78	61,16
48	M	1233001	HERZ Sada záslepiek a odvzdušňovačov, PN 10, DN 1/2	ks	22,000	1,40	30,80
49	K	734213270.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	7,000	2,78	19,46
50	M	551210009300.S	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	7,000	10,63	74,41
51	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	22,000	1,94	42,68
52	M	1920030	Hlavica termostatická "Design" "Mini" závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	22,000	13,88	305,36
53	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	44,000	3,36	147,84
54	M	1627615	Prechodka na oceľovú rúrku 15, G 3/4", s mäkkým tesnením	ks	44,000	3,03	133,32
55	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	10,000	4,07	40,70
56	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	10,000	22,16	221,60

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	734240015.S	Montáž spätnnej klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	6,15	12,30
58	M	1262244	Ventil spätný pružinový DN 32, teleso z mosadze, NBR tesnenie	ks	2,000	17,20	34,40
59	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	1,000	3,65	3,65
60	M	27665	Prescor 1/2" x 1/2", 3 bar	ks	1,000	9,01	9,01
61	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	25,444	0,21	5,34

D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 069,11			
62	K	735000911.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	22,000	2,74	60,28
63	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	22,000	5,47	120,34
64	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	19,69	19,69
65	M	K00216006009016011	Radiátor panelový 21K 600x0600 KORAD bočné pripojenie	ks	1,000	98,94	98,94
66	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	20,46	61,38
67	M	K00216008009016011	Radiátor panelový 21K 600x0800 KORAD bočné pripojenie	ks	3,000	120,50	361,50
68	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	9,000	21,23	191,07
69	M	K00216010009016011	Radiátor panelový 21K 600x1000 KORAD bočné pripojenie	ks	1,000	142,10	142,10
70	M	K00226010009016011	Radiátor panelový 22K 600x1000 KORAD bočné pripojenie	ks	4,000	163,58	654,32
71	M	K00226012009016011	Radiátor panelový 22K 600x1200 KORAD bočné pripojenie	ks	4,000	189,98	759,92
72	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	9,000	25,73	231,57
73	M	K00226015009016011	Radiátor panelový 22K 600x1500 KORAD bočné pripojenie	ks	9,000	228,85	2 059,65
74	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	22,000	10,58	232,76
75	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	55,578	1,36	75,59

D M Práce a dodávky M 1 897,02

D		36-M	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	1 560,42			
76	K	360041083	Montáž regulácie	súb	1,000	212,50	212,50
77	M	IHP086U9563	IVAR.TER-PT - aktívny priestorový snímač pre TČ radu IVAR.HP ITEC	ks	1,000	221,36	221,36
78	M	IHP086U2701	IVAR.TER-TS - teplotný snímač pre TČ radu IVAR.HP ITEC - vonkajší	ks	1,000	20,26	20,26
79	M	IHP086U2441	IVAR.TER-PRT - snímač prietoku pre TC radu IVAR.HP	ks	2,000	553,15	1 106,30

D		95-M	Revízie	336,60			
80	K	950507208.S2	Tepelné čerpadlo, kontrola funkcie, uvedenie do prevádzky	ks	2,000	168,30	336,60

D		OST	Ostatné	255,00			
81	K	HZS-0070	Stavebná výpomoc	súb	1,000	255,00	255,00

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	425,00			
82	K	000700011.R	Dopravné náklady - Cestovné náklady technika na uvedenie do prevádzky	eur	1,000	170,00	170,00
83	K	001000035.S	Skúšky a revízie úradné tlakové skúšky - Oprávnená právnická osoba	eur	1,000	127,50	127,50
84	K	001000040.S	Vykurovacia skúška	kpl	1,000	127,50	127,50

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a kompletná rekonštrukcia objektu kultúrneho domu
v obci Trebeľovce časť Láza

Objekt:

3 - Vzduchotechnické riešenie

Miesto:

Trebeľovce Láza

Dátum:

25.02.2025

Objednávateľ:

Obec Trebeľovce, č. 109, 985 31 Trebeľovce

Projektant:

CS - Projekt s.r.o.,
Povstania 1677/5,
Rimavská S

Zhotoviteľ:

D.M.V. s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	22 911,38
PSV - Práce a dodávky PSV	21 019,38
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	21 019,38
OST - Ostatné	1 892,00

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a kompletná rekonštrukcia objektu kultúrneho domu
v obci Trebeľovce časť Láza

Objekt:

3 - Vzduchotechnické riešenie

Miesto:

Trebeľovce Láza

Dátum:

25.02.2025

Objednávateľ:

Obec Trebeľovce, č. 109, 985 31 Trebeľovce

Projektant:

CS - Projekt s.r.o.,
Povstania 1677/5,
Rimavská S

Zhotoviteľ:

D.M.V. s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 911,38

D PSV

Práce a dodávky PSV

21 019,38

D 769

Montáž vzduchotechnických zariadení

21 019,38

1	K	769011310.S	Montáž diagonálneho ventilátora do kruhového potrubia veľkosť: 125	ks	2,000	60,00	120,00
2	M	429140002700	Ventilátor dvojotáčkový TD 350/125, ELEKTRODESIGN	ks	2,000	135,61	271,22
3	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	5,000	8,00	40,00
4	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	5,000	5,67	28,35
5	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	19,000	10,00	190,00
6	M	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm	m	19,000	8,77	166,63
7	K	769021015.S	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	45,000	12,00	540,00
8	M	429810001100.S	Potrubie kruhové spiro DN 315, dĺžka 1000 mm	m	45,000	14,77	664,65
9	K	769021136.S	Montáž hygienickej ohybnej Al hadice priemeru 127 mm	m	6,000	3,50	21,00
10	M	429840005800.S	Hadica ohybná hygienická, hliníková mikrobiálne ošetrovaná d 127 mm, veľmi odolná	m	6,000	4,08	24,48
11	K	769021325.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 280-450	ks	5,000	3,50	17,50
12	M	429850008700.S	Koleno 90° DN 315 pre kruhové spiro potrubie	ks	5,000	21,14	105,70
13	K	769021337.S	Montáž spojky na spiro potrubie DN 160-250	ks	8,000	3,50	28,00
14	M	429850013300.S	Spojka DN 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	8,000	2,81	22,48
15	K	769021340.S	Montáž spojky na spiro potrubie DN 280-450	ks	16,000	3,50	56,00
16	M	429850013700.S	Spojka DN 315 pre kruhové spiro potrubie	ks	16,000	3,96	63,36
17	K	769021352.S	Montáž záslepu na spiro potrubie DN 160-250	ks	2,000	3,50	7,00
18	M	429850015800.S	Záslepka DN 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	4,62	9,24
19	K	769021385.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 225-315	ks	2,000	3,50	7,00
20	M	429850018700.S	Prechod symetrický DN 315 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	11,25	22,50
21	K	769021397.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	2,000	3,50	7,00
22	M	429850010300.S	T-kus DN 125 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	5,30	10,60
23	K	769021412.S	Montáž krížovej rozbočky na spiro potrubie DN 80-140	ks	2,000	3,50	7,00
24	M	429850020200.S	Rozbočka krížová DN 125 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	15,54	31,08
25	K	769025069.S	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 315-355 mm	ks	2,000	50,00	100,00
26	M	429760009200.S	Tlmič hluku pre kruhové potrubie, priemer/dĺžka 315/600 mm	ks	2,000	75,05	150,10
27	K	769025270.S	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 100-150 mm	ks	2,000	10,00	20,00
28	M	429710064200.S	Klapka spätná, tesná protipachová d 125 mm	ks	2,000	5,04	10,08
29	K	769031198.S	Montáž výustky na kruhové potrubie prierezu 0.060-0.100 m2	ks	14,000	18,00	252,00
30	M	429720260701	Výustka oceľová do kruhového potrubia, NOVA-C-1, rozmery šxv 1000x100 mm s reguláciou R3	ks	6,000	58,53	351,18
31	M	429720260801.S	Výustka oceľová do kruhového potrubia, NOVA-C-1, rozmery šxv 1000x125 mm s reguláciou R3	ks	8,000	122,57	980,56
32	K	769035000.S	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	1,000	12,00	12,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	429720249800.S	Mriežka dverová, hliníková so skrútkami, rozmery šxv 425x225 mm	ks	1,000	47,94	47,94
34	K	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	1,000	18,00	18,00
35	M	429720042600.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 200x200 mm	ks	1,000	47,29	47,29
36	K	769036003.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	2,000	18,00	36,00
37	M	429720045900.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 315x315 mm	ks	2,000	55,95	111,90
38	K	769037045.S	Montáž tanierového ventilu plastového priemer montážneho otvoru 125 mm	ks	7,000	8,00	56,00
39	M	429720341100.S	Ventil tanierový plastový odvodný, montážny otvor d 125 mm	ks	7,000	0,06	0,42
40	K	769051105.S	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla pod strop s elektrickým ohrievačom veľkosť 18, prietok 2100 m3/h	ks	1,000	450,00	450,00
41	M	4290018103.D	Vetracia jednotka s rekuperáciou DUPLEX 1500 Multi Eco / 30/	ks	1,000	10 645,63	10 645,63
42	K	769071000	Montáž konzoly šírky do 250 mm	ks	8,000	6,20	49,60
43	M	4290020417V	Uchytenie potrubia	ks	8,000	134,49	1 075,92
44	K	769071003.S	Montáž konzoly šírky 254-325 mm	ks	16,000	7,11	113,76
45	M	4290020433V	Uchytenie potrubia	ks	16,000	236,33	3 781,28
46	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	146,430	1,70	248,93

D		OST	Ostatné	1 892,00			
47	K	HZS-0070	Stavebná výpomoc	súb	1,000	250,00	250,00
48	K	HZS-0071	Skúšobná prevádzka	hod	24,000	8,00	192,00
49	K	HZS-0072	Uvedenie zariadenia do prevádzky a zaškolenie personálu	súb	1,000	1 450,00	1 450,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a kompletná rekonštrukcia objektu kultúrneho domu
v obci Trebeľovce časť Láza

Objekt:

4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Trebeľovce Láza

Dátum:

25.02.2025

Objednávateľ:

Obec Trebeľovce, č. 109, 985 31 Trebeľovce

Projektant:

CS - Projekt s.r.o.,
Povstania 1677/5,
Rimavská S

Zhotoviteľ:

D.M.V. s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 172,95

M - Práce a dodávky M

12 072,95

21-M - Elektromontáže

9 198,05

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

2 874,90

OST - Ostatné

100,00

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a kompletná rekonštrukcia objektu kultúrneho domu v obci Trebeľovce časť Láza

Objekt:

4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Trebeľovce Láza

Dátum:

25.02.2025

Objednávateľ:

Obec Trebeľovce, č. 109, 985 31 Trebeľovce

Projektant:

CS - Projekt s.r.o.,
Povstania 1677/5,
Rimavská S

Zhotoviteľ:

D.M.V. s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 172,95

D M

Práce a dodávky M

12 072,95

D 21-M

Elektromontáže

9 198,05

1	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový	ks	17,000	4,50	76,50
2	M	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	17,000	6,90	117,30
4	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried.	ks	5,000	4,50	22,50
5	M	3450202940	Prístroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	5,000	7,50	37,50
6	M	3450204730	Kryt kolisky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	5,000	2,50	12,50
7	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	5,000	1,25	6,25
9	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.	ks	18,000	5,40	97,20
10	M	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	18,000	6,71	120,78
12	K	210200044	Svietidlo núdzové a orient., zelený pruh	ks	4,000	7,20	28,80
13	M	3480125500	Svietidlo 2132002 zelený pruh	ks	4,000	39,00	156,00
15	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	18,000	5,00	90,00
16	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	m	18,000	3,40	61,20
18	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	32,000	0,54	17,28
20	M	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	6,000	1,57	9,42
22	M	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	6,000	1,60	9,60
24	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks	3,000	1,29	3,87
26	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	10,000	3,40	34,00
28	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6,000	1,89	11,34
30	M	3540300200	HR-Zberná tyč JP10	ks	4,000	6,79	27,16
32	M	3540200200	HR-Držiak DJ 1	ks	6,000	1,21	7,26
33	M	3540200900	HR-Držiak DOU	ks	6,000	2,99	17,94
35	K	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	12,000	25,00	300,00
36	M	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	12,000	15,69	188,28
38	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	6,000	1,00	6,00
39	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	1,00	6,00
41	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	450,000	0,86	387,00
42	M	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	450,000	0,55	247,50
44	K	MV	Murárske výpomoci	%	63,799	44,45	2 835,87
45	K	PM	Podružný materiál	%	57,678	40,97	2 363,00
46	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	63,799	29,78	1 900,00

D 22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

2 874,90

47	M	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	140,000	1,30	182,00
49	M	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	140,000	1,88	263,20
51	M	3540402402	HR-guľatina 8 AlMgSi	m	140,000	5,00	700,00
53	K	3480010003	Svietidlo vonkajšie AVESTA LED 28W/230V IP54	ks	6,000	32,90	197,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	3480010003.1	Svietidlo vnútorné RAFA LED 18W/230V 4100k, IP44	ks	77,000	19,90	1 532,30
D OST Ostatné							100,00
57	K	HZS000114	odborná prehliadka a odborná skúška	hod	4,000	25,00	100,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a kompletná rekonštrukcia objektu kultúrneho domu
v obci Trebeľovce časť Láza

Objekt:

5 - Zdravotechnika

Miesto:

Trebeľovce Láza

Dátum:

25.02.2025

Objednávateľ:

Obec Trebeľovce, č. 109, 985 31 Trebeľovce

Projektant:

CS - Projekt s.r.o.,
Povstania 1677/5,
Rimavská S

Zhotoviteľ:

D.M.V. s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 080,97

HSV - Práce a dodávky HSV

40,79

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

40,79

PSV - Práce a dodávky PSV

4 040,18

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

156,18

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 884,00

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a kompletná rekonštrukcia objektu kultúrneho domu v obci Trebeľovce časť Láza

Objekt:

5 - Zdravotechnika

Miesto:

Trebeľovce Láza

Dátum:

25.02.2025

Objednávateľ:

Obec Trebeľovce, č. 109, 985 31 Trebeľovce

Projektant:

CS - Projekt s.r.o.,
Povstania 1677/5,
Rimavská S

Zhotoviteľ:

D.M.V. s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 080,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

40,79

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

40,79

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,445	14,18	6,31
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,900	0,43	3,83
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,445	11,94	5,31
4	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,445	56,95	25,34

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 040,18

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

156,18

5	K	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	7,000	2,55	17,85
6	M	552270003600.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dl. 300 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	7,000	5,20	36,40
7	K	734209124	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 3/4	ks	1,000	5,57	5,57
8	M	551210034300.S	Ventil termostatický zmiešavací pre teplú vodu 3/4", + 30-48 °C, PN 10, niklovaná mosadz	ks	1,000	95,29	95,29
9	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,786	0,60	1,07

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 884,00

10	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	7,000	9,04	63,28
11	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	7,000	31,86	223,02
12	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	7,000	122,49	857,43
13	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	1,000	22,39	22,39
14	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	1,000	129,59	129,59
15	K	725130811.S	Demontáž pisoárového státi 1 dielných, -0,03968t	súb.	1,000	12,27	12,27
16	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	5,000	5,98	29,90
17	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	5,000	35,99	179,95
18	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	5,000	82,90	414,50
19	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	7,000	2,89	20,23
20	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	7,000	27,32	191,24
21	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	1,000	13,83	13,83
22	K	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	52,82	52,82
23	M	3629056	Tepelné čerpadlo pre ohrev vody NUOS EVO A+ 80 WH	ks	1,000	909,50	909,50
24	K	725590813.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,445	86,31	38,41
25	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	1,000	5,28	5,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	09029	SLT 150P Samozatvárací splachovač pre pisoáre, nástenný s prípojovacíou trúbkou a krytkou, nastaviteľný	ks	1,000	48,28	48,28
27	K	725819402.S	Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky G 1/2	ks	7,000	7,63	53,41
28	M	551110020100.S	Gulový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	7,000	9,79	68,53
29	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	5,000	4,37	21,85
30	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	8,56	42,80
31	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	5,000	51,51	257,55
32	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	6,000	1,56	9,36
33	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	5,000	8,41	42,05
34	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	5,000	25,53	127,65
35	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	1,000	8,84	8,84
36	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	1,000	28,49	28,49
37	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	44,439	0,26	11,55

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a kompletná rekonštrukcia objektu kultúrneho domu
v obci Trebeľovce časť Láza

Objekt:
6 - Fotovoltika

Miesto: Trebeľovce Láza

Dátum: 25.02.2025

Objednávateľ: Obec Trebeľovce, č. 109, 985 31 Trebeľovce

Projektant: CS - Projekt s.r.o.,
Povstania 1677/5,
Rimavská S

Zhotoviteľ: D.M.V. s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 389,90

M - Práce a dodávky M

9 389,90

21-M - Elektromontáže

9 110,90

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

204,00

95-M - Revízie

75,00

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a kompletná rekonštrukcia objektu kultúrneho domu
v obci Trebeľovce časť Láza

Objekt:

6 - Fotovoltika

Miesto:

Trebeľovce Láza

Dátum:

25.02.2025

Objednávateľ:

Obec Trebeľovce, č. 109, 985 31 Trebeľovce

Projektant:

CS - Projekt s.r.o.,
Povstania 1677/5,
Rimavská S

Zhotoviteľ:

D.M.V. s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 389,90

D M

Práce a dodávky M

9 389,90

D 21-M

Elektromontáže

9 110,90

1	K	210101601.S	Montáž konektor MC-4	ks	40,000	2,50	100,00
2	M	345820000200.S	Konektor MC-4	ks	40,000	3,40	136,00
3	K	210501005.S	Prípravné práce pred zahájením montáže fotovoltaických systémov	kpl	30,000	50,00	1 500,00
4	K	210501050.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltaických panelov na šikmú strechu	kpl	30,000	50,00	1 500,00
5	M	346510004110.S	Fotovoltaická konštrukcia pre plechové šikmé strechy	kpl	30,000	40,00	1 200,00
6	K	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu veľkoformátového	ks	30,000	15,00	450,00
7	M	346510000120.S	Fotovoltaický panel Canadian Solar CS6L-455MS, 455 Wp	ks	30,000	68,90	2 067,00
8	K	210501218.S	Montáž RDC pre lokálny fotovoltaický zdroj	ks	1,000	50,00	50,00
9	M	346510002410.S	Fotovoltaický rozvádzač pre malý fotovoltaický zdroj, 2xFV vstup, 40A	ks	1,000	218,90	218,90
10	K	210501265.S	Montáž fotovoltaického meniča 3f	ks	1,000	150,00	150,00
11	M	346510000730.S	Menič 3f Huawei SUN2000-10KTL-M1	ks	1,000	1 249,00	1 249,00
12	K	210501285.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane fotovoltaického meniča trojfázového	súb.	1,000	250,00	250,00
13	K	210800123.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	20,000	1,25	25,00
14	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	20,000	3,40	68,00
15	K	210800139.S	Kábel solárny uložený voľne 6 mm2	m	100,000	0,55	55,00
16	M	341110006801.S	Kábel solárny uložený voľne 6 mm2	m	100,000	0,92	92,00

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

204,00

17	K	220260553.S	Rúrka PVC, vrátane napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabíc)	m	100,000	0,22	22,00
18	M	345710008000.S	Rúrka ohybná vlnitá s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	100,000	0,42	42,00
19	K	220260731.S	Žľab káblový PVC, montáž na vopred pripravené upevňovacie body vrátane zakrytovania	m	20,000	2,50	50,00
20	M	345750001700.S	Žľab inštalčný samozhášavý, rozmer 40x60 mm, PVC-U, pre privody káblov	m	20,000	4,50	90,00

D 95-M

Revízie

75,00

21	K	950103001.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. do 5 vývodov	obv.	30,000	2,50	75,00
----	---	-------------	--	------	--------	------	-------